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§ 18 

Barnomsorg på obekväm arbetstid 

Beslut 

Att inrätta verksamhet på obekväm arbetstid enligt förslaget. 
 

Ärendet 

I kommunfullmäktiges budget för år 2014 anges att staden ska 

säkerställa att vårdnadshavare med fastställt behov av barnomsorg 

utanför stadens ramöppettider för förskola, 06:30-18:30, får det i 

enlighet med stadens regelverk. I Rinkeby-Kista finns idag ingen 

kommunal förskola med inrättad verksamhet för barnomsorg utanför 

stadens ramtider. Förvaltningen avser att disponera en avdelning på 

förskolan Solbacken, Dalhags förskolor, för omsorg sen kväll, natt och 

helg. Verksamheten planeras tillgodose vårdnadshavares behov av 

barnomsorg på obekväm arbetstid i hela stadsdelsområdet.  

 
Ärendets beredning  

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 6 mars 2014. Dnr 1.2.5.-135-2014. 

 
Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.  

 
Särskilt uttalande 1 

Ordföranden Bo Sundin (M) samt tjänstgörande ledamoten Lotta 

Gravenius (FP) anmälde ett särskilt uttalande. 

 

Det är oerhört glädjande att vi ska fatta beslut om en nattisverksamhet i 

vår stadsdel. I en modern välfärdsstat är det ytterst viktigt att alla 

föräldrar får möjlighet att kombinera jobb och föräldraskap oavsett tid 

på dygnet. Enligt undersökningar jobbar allt fler småbarnsföräldrar på 

obekväm arbetstid och det är viktigt att vi möter deras behov. Nattis 

kommer att underlätta för familjer att kombinera förvärvsarbetande och 

småbarnsliv utanför de traditionella förskoletiderna. Ensamstående 

föräldrar avstår ofta från anställningar på obekväm tid för att det inte 

går ihop med förskoletiderna. Därför är nattis så oerhört viktig. Alla 

människor har rätt till egen försörjning och ett fungerande familjeliv. 

Arbetslinjen rör alla människor alla tider på dygnet! 

 
Särskilt uttalande 2 

Vice ordföranden Mia Päärni m.fl (S) anmälde ett särskilt uttalande.  

 

Det är glädjande att vi kommer kunna erbjuda barnomsorg även på 

kvällar och nätter framöver. Vi vet att många som bor i vår stadsdel 
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arbetar inom yrken där man inte jobbar 8-17 vilket gör frågan om 

barnomsorg problematiskt. I värsta fall kan det innebära att man måste 

säga upp sig från sitt arbete, vilket naturligtvis inte är acceptabelt. Vi är 

glada att detta äntligen kommer till stånd och ser fram emot att få höra 

hur det fortlöper lite längre fram, samt eventuellt se till att fler förskolor 

i stadsdelen erbjuder denna möjlighet. 

 
Särskilt uttalande 3 

Ledamoten Birgitta Hald-Svensson m.fl. (MP) anmälde ett särskilt 

uttalande. 

 

Vi är jätteglada över det här beslutet. Antalet personer som arbetar på 

obekväma arbetstider har ökat med 25 procent till 1,75 miljoner den 

senaste femårsperioden. Många jobbar obekväma arbetstider i våra 

områden och detta kommer underlätta för många föräldrar.  

 

 


